关于舟山市食品药品检验检测研究院2023～2024年度抽样业务用车

租赁项目的（简易）招标公告

受舟山市食品药品检验检测研究院委托，现就舟山市食品药品检验检测研究院2023～2024年度抽样业务用车租赁项目进行（简易）招标，欢迎符合资质要求并能提供相关服务的供应商参加投标。

一、项目名称：舟山市食品药品检验检测研究院2023～2024年度抽样业务用车租赁项目

二、项目编号：SZGXZS2023056
三、采购内容及预算金额：

	车辆名称
	单项最高限价
	预计租赁时长
	备注

	5座及以上纯电动汽车
	5500元/月
	5个月
	不含驾驶员

	5座及以上多用途燃油车（SUV）
	500元/天
	30天
	含驾驶员

	9座（含）以下商务轿车
	600元/天
	170天
	含驾驶员

	驾驶员住宿费
	300元/天
	120天

	驾驶员餐费
	100元/天
	200天

上述报价为车辆及驾驶员租赁费用，以及租赁期间可能产生的车辆保险、维护及相关税费，租赁期间产生的油费、过路过桥费、高速通行费、停车费由采购人据实支付。

四、 投标人资格：

1.①具有独立承担民事责任的能力；②具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；③具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；④参加采购活动前三年内，无依法缴纳税收和社会保障资金的不良记录；⑤参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；⑥法律、行政法规规定的其他条件。

2.未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单。

五、采购方式：简易招标
六、招标文件获取时间、方式及地址

(一) 招标文件获取时间：

2023年04月18日-2023年04月24日(法定节假日除外）

上午：8：30--12：00 ，下午：14：00--17：00

(2) 招标文件获取方式及地址：

获取方式：

1.投标供应商可现场报名（随带营业执照加盖公章）。

2.电话报名请将相关资料（1.营业执照加盖公章，2.另附纸一张，写上本项目名称，贵单位名称，贵联系人电话及电子邮箱）发邮件至731653074@qq.com，任女士。

获取地点：舟山市定海区昌国路232号中楼202

七、 投标起止时间、地点及需提供材料等

（一） 递交投标文件截止时间：

 2023年04月27日09：15

（二） 投标文件递交地点:

 舟山市定海区昌国路232号中楼203室

（三） 开标时间及地点：

开标时间：2023年04月27日09：15
开标地点：舟山市定海区昌国路232号中楼203室

（四）标书售价：

招标文件工本费每本100元人民币，售后不退。

（五）其他

特别说明：

投标人可于2023年04月26日开标前将密封的投标文件寄到或送达采购代理公司。地址：舟山市定海区昌国路232号中楼202 深圳市国信招标有限公司舟山分公司。也可开标会现场送达。

八、联系方式：

1.采购代理机构名称：深圳市国信招标有限公司舟山分公司

联系人：任女士

联系电话：0580-2054476

地址：浙江省舟山市定海区昌国路232号中楼202

2.采购人名称：舟山市食品药品检验检测研究院

联系人：汪先生

联系电话：18806801109

​